

W ramach I etapu naboru na stanowisko stażysta w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Szkole Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy (docelowo starszy ratownik-kierowca) Komisja Rekrutacyjna, powołana przez Komendanta Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy przeprowadziła weryfikację złożonej przez kandydatów dokumentacji, uwzględniając jej kompletność i stawiane niezbędne wymagania.

Do II etapu naboru zakwalifikowało się **11 osób**, o następujących numerach identyfikacyjnych kandydata:

709	714	750	758	771	792
828	829	849	854	855	

Kandydaci, którzy złożyli ważne zaświadczenia o zaliczeniu testu sprawności w innej jednostce PSP oraz o zaliczeniu sprawdzianu lęku wysokości zostali zwolnieni z uczestnictwa w tych etapach naboru. Wobec powyższego w dniu 05 marca 2025 r. są proszeni o dostarczenie dokumentów w ramach IV etapu naboru.

Pozostałe osoby proszone są o stawienie się o **godz. 9:00 dniu 05 marca 2025 r.** w siedzibie Szkoły Podoficerskiej Państwowej Straży Pożarnej przy ul. Glinki 86 w Bydgoszczy (przy wejściu głównym) w celu przeprowadzenia testów sprawności fizycznej.

Podczas wykonywania testu sprawności kandydata obowiązuje ubranie i obuwie sportowe.

W przypadku **pozytywnego** zaliczenia etapu II, powyższe osoby zostaną zakwalifikowane do III etapu postępowania, tj. sprawdzianu lęku wysokości, który odbędzie się niezwłocznie po zakończeniu II etapu postępowania, tj. testów sprawności fizycznej.

### UWAGA!!!

Przed rozpoczęciem testu sprawności fizycznej kandydat okazuje dokument potwierdzający jego tożsamość oraz oświadczenie o nie wnoszeniu roszczeń, jeżeli nie złożył go w ramach I etapu postępowania kwalifikacyjnego.

W przypadku nie zgłoszenia się w wyznaczonych terminach, oraz wskazanych godzinach dla poszczególnych etapów kandydat zostaje automatycznie wykluczony z postępowania rekrutacyjnego.

Osoby, o następujących numerach identyfikacyjnych kandydata nie ukończyły pozytywnie I etapu postępowania kwalifikacyjnego.

727

Podpisy członków Komisji:

  
Przewodniczący

  
Członek

  
Sekretarz